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@ Goteborg Energi oK

Hedvig Aspenberg G-2021-00218

Mote  Styrelsemote S6rred Energi

Dag 2021-02-08 KI  13.00
Plats Digitalt

Kallade
Per-Anders Gustafsson Ordférande
Anna Svernlov
Gunnar Hilmarch

Camila Barros Suppleant
Ovriga:
Hedvig Aspenberg VD
Li Backstrom Controller
Jan Gunnarsson Vid punkt 9.3
.. Dagordning Ansvarig
1. Matetsioppnande Ordférande
2. iSanvan Ordférande
3 Utseende av protokollférare och justerare Ordférande
4 Faststéllande av dagordning Ordférande
5. Anmgian om;jay Ordférande
Foregaende protokoll
6. Protokoll fran styrelsemote 2020-10-09 samt 2020-11- Ordférande
18
7. VD-rapport VD
3 Beslutsarenden
81 Avgivande av arsredovisning VD
8.5 Forslag till vinstdisposition VD

Informationsarenden
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Hedvig Aspenberg

9.1.

93

9.4.

10.

10.1

10.2

11.

Genomgang av revisorns och lekmannarevisorns
iakttagelser

Fusion av Sorred Energi
Systematiskt brandskyddsarbete
Redovisning av skatter och avgifter
Diskussionsarenden

Utvérdering och bedémning av system for styrning,
uppféljning och kontroll

Fortsatt arbete for styrelsen

Ovriga fragor
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